

۱۰ کشور در صف پیوستن به سازمان شانگهای

مشاور رئیس‌جمهور روسیه می‌گوید: افزون بر ۱۰ کشور، درخواست خود را برای پیوستن به سازمان شانگهای در قالب ناظر یا شریک گفت‌وگو ارائه کرده‌اند.

به گزارش ریانووستی، «اتنوک کوبیاکوف» شنبه در نشست خبری در پابان مجمع اقتصادی شرق در ولادی‌وستوک روسیه، به نام کشورهای متقاضی اشاره نکرد اما در عین حال گفت: درخواست همه این کشورها پذیرفته نمی‌شود. «کوبیاکوف» اظهار داشت: ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه در اجلاس سران سازمان همکاری

یکشنبه ۱۶ شهریور ۱۴۰۶
۱۴ ربیع‌الاول ۱۴۴۷
۷ سپتامبر ۲۰۲۵
شماره ۲۳۹۴۷

جنایات تکان‌دهنده اسرائیل در غزه در «شیخ رضوان» حمام خون به راه افتاد



صهیونیست‌ها با کمک آمریکا همچنان مشغول «آدم‌کشی» در غزه با هدف پاکسازی این باریکه هستند. طی یکی دو روز گذشته ده‌ها غیرنظامی دیگر به خاک و خون کشیده شدند.

دوروز و پس از آغاز «تجاوز بزرگ» رژیم اسرائیل به غزه، که با هدف اعلامی «تصاحب کامل» انجام می‌شود، شمار زیادی از غیرنظامیان گرسنه و تشنه ساکن این باریکه، قتل‌عام شدند. طبق گزارش‌های منتشر شده، منطقه «شیخ رضوان» غزه بیش از نقاط دیگر این باریکه هدف قرار گرفت و شماری از غیرنظامیان فلسطینی جان باختند که در میان قربانیان تعدادی کودک نیز حضور دارند. تصاویر منتشرشده از کودکان کتک‌ه‌ه‌ شده، آن‌قدر داغرائی است که امکان انتشار آن در این گزارش وجود ندارد. صهیونیست‌ها در کنار آمریکایی‌ها می‌گویند به دنبال تصاحب غزه و اخراج تمام ۷میلیون و ۴۰۰هزار ساکن آن هستند.

پروژه عبری، غربی

«رامی او زبید»، پژوهشگر مسائل امنیتی و نظامی در همین رابطه طی تحلیلی که به خبرگزاری شهبان ارائه کرده است، تأکید کرد: آنچه امروز در غزه جریان دارد، صرفاً حملات پراکنده یا هدف‌گیری‌های محدود نیست، بلکه پروژه‌ای منظم برای ریشه‌کنی و تهی‌سازی جمعیتی است که در آن رژیم صهیونیستی به پاک‌سازی همه ابزارهای نظامی و مهندسی خود، عملیات تخریب گسترده‌ای را دنبال می‌کند. به گفته او، سیاست بمباران و تخریب برج‌های مسکونی نشان‌دهنده ذخیرت اشاگگر است که هدف آن نابودی یک ساختار خاص نیست، بلکه موج کامل محله‌ها و نابودی بستر زندگی شهری در غزه است. او زبید،ه تأکید می‌کند که این جنگ، نه‌فقط علیه مقاومت، بلکه جنگی علیه عمران غزه و سازمان است.

او صحنه‌هایی را توصیف می‌کند که در آن مردم پیش از فرو ریختن خانه‌هایشان، باقی‌مانده غذا و اثاثیه خود را از پنجره‌ها بیرون می‌ریزند؛ صحنه‌هایی که به باور او نشان می‌دهد رژیم اشغالگر می‌خواهد با تبدیل منازل به «ته‌های مرگ»، ساکنان را به کوچ اجباری وادار کند. او زبید این سیاست را «مهندسی نظامی خلّأ» می‌نامد؛ جایی که رژیم اشاگگر، نگارداری مردم در شهرشان را مفعلی همسنگ با مقاومت مسلحانه می‌بیند. از همین‌رو، تخریب برج‌های مسکونی به ابزاری برای فشار روانی و جمعی بدل شده تا مردم به تدریج وادار به ترک خانه‌های خود شوند و زمینه برای تغییر جغرافیای شهری و واقعیت جمعیتی فراهم آید.

تظاهرات در انگلیس و برزیل

همزمان با این جنایات، شمار زیادی از ساکنان لندن و بندر سانتوس برزیل، در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، تظاهرات کردند. آنها با حمل تصاویر کودکان غزه، خواستار آتش‌بس فوری و رساندن کمک به ساکنان غزه شدند. به گزارش مهر، جمعی از فعالان و حامیان فلسطین در اسرائیل تحت عنوان «گزارش حمایت از فلسطین» علیه ارسال فولاد به رژیم صهیونیستی در مقابل ساختمان شورای شهر و بندر سانتوس برزیل تحصن کردند و اعتراض خود را نشان دادند.

معترضان با شمارهایی مانند «فولاد برای صلح، نه برای جنگ» و «کشتار در غزه را متوقف کنید» از مقامات شهری و بندری خواستار جلوگیری از ارسال این محموله‌ها شدند. همچنین آنها تأکید کردند که این محموله‌های استراتژیک می‌تواند در صنایع نظامی رژیم صهیونیستی مورد استفاده قرار گیرد و به ادامه جنگ در غزه دامن بزند. این اعتراضات، بخشی از کمپین گسترده‌تری برای اعمال فشار بر شرکت‌ها و نهادهای مختلف در سراسر جهان برای قطع هرگونه همکاری اقتصادی با رژیم صهیونیستی است.

دولت‌کش نش

«توماس پوترس»، نماینده پارلمان فرانسه نیز با انتقاد شدید از جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه تأکید کرد: «اسرائیل در تاریخ به عنوان دولتی شناخته خواهد شد که مرتکب نسل‌کشی شده است» وی اظهار داشت که در شبانه‌روز گذشته سه فلسطینی بر اثر گرسنگی جان خود را از دست داده‌اند.

«رئیتب محمد صمادی»، کارشناس مسائل نظامی در اردن نیز گفت: «فیلمی که در آن اسیران اسرائیلی در غزه توسط خودرو گردانده می‌شوند و با دیگر اسیران ملاقات می‌کنند، نشان می‌دهد که آنها همچنان در داخل غزه هستند و ادعای ناتوانیو مبنی بر انتقال آنها به خارج، اشتباه و دروغ است.» در این فیلم، اسیران وارد ساختمان ملاراحمر می‌شوند و ویرانی‌های شهر نیز به‌وضوح دیده می‌شود؛ این یعنی آنها دیگر زیرزمین نیستند، بلکه در میان خیابان‌ها و ساختمان‌های شهر قرار دارند. حضور اسیران در مناطق درگیری، نشان می‌دهد که هرگونه عملیات نظامی در غزه می‌تواند منجر به کشته شدن آنها شود.

نواک آزادی نمود

از سوی دیگر جردن روزی است زب‌ترین نواک آزادی نمود
قابق و کشتی از سراسر جهان، به سمت غزه به راه افتاده‌اند تا شاید بتوانند ضمن شکستن محاصره، به ساکنان غزه غذا و دارو برسانند. کمیته پیکری برای جبران ایامی ملی و اسلامی فلسطین با صدور بیانیه‌ای در شرکت‌کنندگان کاروان «واگان آزادی» که متشکل از ده‌ها کشتی و جمعی از شخصیت‌های بین‌المللی فلسطین است، قدردارتی کرد. این بیانیه تأکید شده است که این کاروان نماینده وجدان انسانی مخالف جنگ و نسل‌کشی در غزه و مدافع حق و عدالت است، همان اصولی که جوهره مسئله فلسطینی را تشکیل می‌دهد. گروه‌های فلسطینی افزودند: «واگان آزادی»، صدای آزادگان جهان در برابر فشارها و تهدیدهای صهیوآمریکایی است، صدایی که خواهان اجرای عدالت بین‌المللی، حمایت از حقوق ملت فلسطین و نجات آن از ماشین کشتار و تخریب رژیم اشغالگر است، جنایتی که در برابر دیدگان دولتها و حکومت‌های جهان رخ می‌دهد و همه قوانین و اصول اخلاقی و انسانی را نقض می‌کند.

شانگهای خاطرنشان کرد که کشورهای بیشتری به دنبال همکاری با این سازمان هستند. به گزارش اپرا به نقل از ریانووستی، مشاور پوتین با بیان اینکه سازمان همکاری شانگهای به جایگاه ویژه‌ای در ژئوپلیتیک جهان دست یافته است، گفت: رهبران روسیه، چین و بسیاری از کشورهای پیشرو آسیایی در نشست تیان‌جین موضع خود را به صورت شفاف اعلام کردند که سازمان شانگهای مقابل هرگونه رویارویی، قلدری و زورگویی بلوکی مقاومت خواهد کرد و با نقش مجوری سازمان ملل متحد از صلح و نظم محافظت خواهد کرد.

کیهان

صفحهٔ آخر

منابع عبری هشدار دادند

یمن آماده انتقام بزرگ می‌شود



حمایت‌های فنی، توانسته در برابر ائتلاف آمریکایی دوام بیاورد و حتی حملات به ناوهای آمریکایی را ادامه دهد، که این امر آمریکا را در موقعیت دشواری قرار داده تا بین حمایت از اسرائیل و جلوگیری از تشدید تنش‌ها تعادل برقرار کند. چنین مقاومتی، که ریشه در اعتقاد قوی به دفاع از حقوق فلسطینی‌ها دارد، به‌تنها قدرت‌های غربی را به بازنگری در رویکردهایشان واداشت، بلکه نشان می‌دهد چگونه یک نیروی محلی می‌تواند با تمرکز بر نقاط ضعف حریفان، به یک چالش استراتژیک تبدیل شود و هزینه‌های نظامی و اقتصادی آنها را به طور چشمگیری افزایش دهد، بدون این که خودش از پای درآید.

انتقام بزرگ

به گزارش «ایسنا»، رسانه‌ای عبری‌زبان در گزارشی نوشت که یمن همچنان به عنوان یک معضل جدی برای تأیو باقی باقی مانده است. برغم آن که انتظار می‌رفت ترور نخست‌وزیر یمن و چند تن از وزرای کابینه او باعث توقف حملات موشکی شود، حملات نه‌تنها متوقف نشد بلکه شدت بیشتری یافته است، به‌گونه‌ای که برتاب موشک‌ها از چند روز یکبار به چندین‌بار در روز افزایش پیدا کرده است. مقامات ارشد نظامی رژیم صهیونیستی به رسانه «هاآرتس» گفته‌اند که هدف صنعا مختل کردن زندگی صهیونیست‌ها و وارد کردن خسارات اقتصادی است، به گفته این منابع،

همزمان با تغییر نام «وزارت دفاع» به «وزارت جنگ» آمریکا: می‌خواهیم بیشتر بکشیم

همزمان با تغییر نام رسمی وزارت دفاع آمریکا به وزارت جنگ، «بیت هگست» وزیر جنگ این کشور به صراحت اعلام کرد: قرار است در دوره جدید وزارت جنگ آمریکا، بیشتر بکشیم.

رئیس‌جمهور آمریکا که به دروغ مدعی است ۶ جنگ رسماً شامگاه جمعه به وقت ایران نام وزارت دفاع آمریکا را به وزارت جنگ تغییر داد؛ ترامپ در اظهاراتی پس از این اقدام گفت: «فکر می‌کنم این نام بسیار مناسب‌تر است، به‌ویژه با توجه به شرایط کنونی جهان. ما قدرتمندترین ارتش دنیا را داریم، بهترین تجهیزات، بهترین تولیدکنندگان تجهیزات و هیچ کشوری توان رقابت با ما را ندارد». این در حالی است که، رسانه‌های این کشور می‌گویند، تغییر نامی وزارت دفاع به وزارت جنگ نیازمند تصویب قانون جدید از سوی کنگره است. ترامپ این را هم گفته است که قصد دارد از کنگره بخواهد این نام را قانونی کند. بسیاری از کارشناسان و رسانه‌ها بر این باورند که اتفاق این اقدام ترامپ با توجه به خوی تجاوزگر و وحشی‌گری ارتش آمریکا در طول چند دهه گذشته و تجاوزات و جنگ‌های زیادی که دولت‌های آمریکا در جهان به راه انداخته و میلیون‌ها غیرنظامی را در شرق و غرب عالم به خاک و خون کشیده‌اند، بسیار کار درستی بوده است!

گزارش‌های تاریخی و مستند نشان می‌دهد این کشور از پایان جنگ جهانی دوم تا سال ۲۰۲۵، در بیش از ۳۴۰۰ جنگ و درگیری نظامی در سراسر جهان دخالت مستقیم یا غیرمستقیم داشته است. این کشور در برخی موارد به‌طور مستقیم وارد جنگ شده، در حالی که در موارد دیگر از طریق حمایت، آموزش نیروها، تأمین مالی یا استفاده از نیروی هوایی و عملیات‌های ویژه، نقش غیرمستقیم ایفا کرده است. برخی از این جنگ‌ها شامل جنگ‌های کره، ویتنام، عراق، افغانستان و جنگ‌های اخیر در سوریه و یمن و غیره طبق پژوهشی از اندیشکده گلوبال ریسرچ با به نظر گرفتن تمام جنگ‌های استعماری و بی‌ثباتی‌های ناشی از مداخلات، مجموعه تلفات انسانی جنگ‌افروزی‌های آمریکا از بعد جنگ جهانی دوم به این‌سو، ده‌ها میلیون نفر، گاهی تا ۲۰ تا ۳۰میلیون نفر تخمین زده می‌شود. براساس گزارش جامعه حقوق بشر چین، دولت آمریکا در ۱۸۰درصد موارد، نقش‌های جهان از بعد جنگ جهانی دوم نقش‌افرنی کرده است.



قرار است بیشتر بکشیم!

آنچه که مهر تأیید بر این تحلیل است، اظهارات «بیت هگست» وزیر جنگ آمریکاست که بلافاصله پس از این تغییر نام به صراحت گفت که این تغییر نام به معنای «کشتار» بیشتر است، وی صراحتاً به خبرنگاران گفت که از این پس در جنگ‌ها «ملاحظات سیاسی» و رعایت «ظواهر قانونی» کنار گذاشته خواهند شد. وی گفت: آمریکا از این پس قصد دارد «تهاجمی‌تر عمل کند و بیشترین میزان کشتار» را داشته باشد. «بیت هگست» در کنار ترامپ به خبرنگاران گفت: آمریکا در پیشبرد جنگ‌ها رویکردی تهاجمی‌تر اتخاذ خواهد کرد و از «بیشترین میزان کشتار» استفاده خواهد کرد. وزارت جنگ با قاطعیت می‌جنگ و وارد درگیری‌های بی‌پایان نمی‌شود. هدف ما پیروزی است، نه فقط جلوبرجی از شکست. ما به جای دفاع صرف، به حمله روی خواهیم آورد. در حاکثر توان رزمی و قدرت تخریبی خود استفاده می‌کنیم، نه اینکه تنها به رعایت ظواهر قانونی یا ملاحظات سیاسی بسنده کنیم. به گزارش فارس «هگست» سپس مدعی شد که این رویکرد «ملت‌دویتی از جنگجویان، نه صرفاً مدافعان» را شکل خواهد داد. در این راستا، وب‌سایت شبکه الجزیره نیز نوشته است: «تغییر نام جدید به طور گسترده‌ای به عنوان نشانه‌ای از موضع تهاجمی‌تر در سیاست خارجی تحت ریاست ترامپ تفسیر شده است. از زمان آغاز دوره دوم ریاستش، او کمپین‌های بمباران در یمن، ایران و دریا کش کرد، که گرما آن را وزارت جنگ بنامیم، بهتر است ارتش را برای جلوبرجی از جنگ‌ها و پیروزی در جنگ‌ها تجهیز

هدف: به راه‌اندازی جنگ داخلی!

بیشتر تنش در لبنان و کل منطقه منجر خواهد کرد،

تظاهرات حامیان حزب‌الله

خبر دیگر نیز آن که حامیان حزب‌الله و جنبش امل لبنان، در اعتراض به طرح انحصار سلاح در کشور، راهپیمایی‌های گسترده‌ای را با موتورسیکلت در ضاحیه جنوبی بیروت به راه انداختند. همزمان نیروهای ارتش لبنان هم در ورودی‌های این منطقه مستقر شده‌ان تا حامیان حزب‌الله و جنبش امل لبنان در اعتراض به طرح انحصار سلاح در دست دولت مطابق پیشنهاد ارائه‌شده از سوی دولت آمریکا، راهپیمایی‌های گسترده‌ای را با موتورسیکلت در ضاحیه جنوبی بیروت به راه انداختند. این راهپیمایی‌ها پس از اظهارات «بل مرعس»، وزیر اطلاع‌رشدی دولت لبنان، آغاز شد که گفت کابینه از طرح ارتش برای محدود کردن تسلیحات در دست نهادهای این کشور، تصمیم دارد بررسی‌ها در این خصوص را ادامه دهد. ارتش حتمی اعظم این کشور نیز نسبت به وجود تهدید صلح داخلی هشدار داده است. شیخ «حمد قیلان» مفتی اعظم جعفری لبنان گفته است: «آنچه مقاومت برای دفاع از لبنان، عزت و حاکمیت آن ارائه داده است، کاملاً بی‌طبی است. مقاومت به اندازه کافی میهن‌پرست و مشروع است. این مقاومت است که دولت، کشور و نهادهای آن را احیا و لبنان را آزاد کرد.



مجلسه (الدولیة للممولات) «مجلسه بین‌المللی مدافعان» نشان می‌دهد که اکثریت مردم لبنان و تقریباً همه‌سنت، به این کار ادامه می‌دهد. هیچ مشروعیتی بالاتر از مشروعیتی نیست که دولت، کشور و نهادهای آن را احیا کرده و همچنان با تمام توان از آنها محافظت می‌کند.

البته گفتنی است که وزرای حزب‌الله و جنبش بی‌طبی است. مقاومت به اندازه کافی میهن‌پرست و مشروع است. این مقاومت است که دولت، کشور و نهادهای آن را احیا و لبنان را آزاد کرد.

نقشه پاکستان

برای حمله به ۶۰ جنگنده هندی

به درگیری‌های ۱۷ تا ۲۰ اردیبهشت پاکستان و هند است که مقامات پاکستانی پیش‌تر اعلام کرده بودند در آن، اسل‌آباد ۶ جنگنده هندی را سرنگون کرد. هشتاد این مقدار اردش پاکستانی در جریان مراسم در کراچی به مناسبت ضمیمین سالگرد دفاع و روز شهیدای پاکستان بیان شد. شهیرپارخان مهمان ویژه این مراسم بود. او با تأکید بر تعهد نیروهای مسلح پاکستان برای حفاظت از تمامیت ارضی کشور گفت که نیروهای مسلح از هیچ فداکاری در دفاع از پاکستان دریغ نخواهند کرد.

اذان ظهر: ۱۲:۰۲
اذان مغرب: ۱۸:۴۱
نیمه‌شب شرعی: ۲۳:۱۹
اذان صبح (فردا): ۴:۱۶
طلوع آفتاب (فردا): ۵:۴۲

گزارش سی‌ان‌ان از طرح آمریکا برای حمله به ونزوئلا

سرویس خارجی- یک شبکه تلویزیونی آمریکایی می‌گوید: اطلاعاتی به دست آورده است که نشان می‌دهد دولت ترامپ در حال بررسی گزینه‌های نظامی برای حمله به خاک ونزوئلا به بهانه مبارزه با کارتل‌های موادمخدر و همچنین فشار بر رئیس‌جمهور این کشور برای کناره‌گیری از قدرت است.

برده‌ها در ونزوئلا رسماً کنار رفته و رسانه‌های آمریکایی پرده از اهداف واقعی ترامپ از جنگ‌افروزی در ونزوئلا برداشته‌اند. اوایل دامادهم بود که «جوبیترک‌تایمر» فاش کرد ترامپ به طور محرمانه یک فرمان اجرایی امضا کرده است که استفاده از نیروهای مسلح را در مبارزه با «کارتل‌های آمریکای لاتین» مجاز می‌کند. بلافاصله ترامپ دستور اعزام سه ناوشک مجهز به موشک‌های هدایت‌شونده، یک زیردریایی انسی و ۲۲هزار تنگنار در دریای کارائیب ونزوئلا صادر کرد. چندی پیش نیز آمریکا به بهانه مبارزه با قاچاقچیان موادمخدر به یک قایق که مدعی بود متعلق به ونزوئلا است حمله کرد و ۱۱ سرنشین آن را کشت.

موادمخدر بهانه است

در حالی که ترامپ و مقامات دولتی آمریکایی مدعی هستند هدف از این لشکرکشی به دریای کارائیب مبارزه با کارتل‌های موادمخدر است اما سی‌ان‌ان نوشته است که یکی از اهداف پشت‌پرده این لشکرکشی، تضعیف رژیم جمهوری ونزوئلا نیکلاس مادورو و برکناری وی است. ونزوئلا کشوری نفوذت‌بخش است. براساس این گزارش با وجود آنکه آمریکا تلاش می‌کند استقرار نیروهای خود در اطراف ونزوئلا را با بهانه مبارزه با قاچاق موادمخدر توجیه کند، اما قصد اصلی واشنگتن از این اقدامات، کنار رفتن داوطلبانه مادورو از قدرت است. منابع آگاه به سی‌ان‌ا گفته‌اند که حمله مرگبار هفته گذشته به یک قایق مظنون به قاچاق موادمخدر از مبدأ ونزوئلا نشان‌دهنده گزینه‌های نظامی آمریکا و تشدید قبال توجیه گزار دولت ترامپ به «کارتل‌های موادمخدر» است. این منابع همچنین گفته‌اند که حمله مذکور تنها آغازگر تلاشی بسیار وسیع‌تر برای برکناری مادورو از قدرت است. یک منبع به سی‌ان‌ا گفته «گزینه ترجیحی این است که مادورو خودش برود».

تهدید دوباره ترامپ

ترامپ همچنین روز جمعه پس از این که شنید جنگنده‌های ونزوئلا بر فراز ناوهای آمریکا به پرسرور واردآمدند، ونزوئلا را تهدید کرد که از دفتر بی‌شی‌شکل کاخ‌سفید (دفتر ریاست‌جمهوری آمریکا) به خبرنگاران گفت: «گر آنها ما را در موقعیت خطرناکی قرار دهند، سرنگون خواهند شد». ترامپ خطاب به ژنرال «هن کین»، رئیس ستاد مشترک این کشور نیز گفت: «نه نظر من، ژنرال، اگر آنها این کار را انجام دهند، شما می‌توانید هر کاری که می‌خواهید انجام دهید. بسیار خب، اگر آنها در موقعیت خطرناکی قرار بوزند، به نظر من می‌توانید، شما با فرماندهانتان اختیارتان دربار تصمیم بگیرید».

اف-۳۵ها در یورنویکو

از سوی دیگر کاخ‌سفید همزمان با افزایش تنش‌ها در ونزوئلا اعلام کرد که آمریکا ۱۰ جنگنده اف-۳۵ها در یورنویکو برای «پشتی از تلاش‌های خود برای مبارزه با کارتل‌های موادمخدر» خواهد، اعزام می‌کند. این مقام دولت ترامپ افزود که این اقدام، بخشی از تلاش گسترده‌تر برای افزایش حضور ارتش آمریکا در منطقه است و انتظار می‌رود اقدامات بیشتری انجام شود.

پاسخ مادورو

همزمان با این تحولات مادورو رئیس‌جمهور ونزوئلا هشدار داد که در صورت تحمیل جنگ به کشورش، کارزار کارزار مسلحانه خواهد شد. به گزارش ایسنا، به نوشته روزنامه «ساوث چاینا مورنینگ بسست»، رئیس‌جمهور ونزوئلا در پیامی در تایل شبکه‌های رادیویی و تلویزیونی این کشور گفت: «هیچ‌یک از اختلافاتی که ما داریم و دانشتایم، نمی‌تواند به درگیری نظامی منجر شود. ونزوئلا همیشه مایل به گفت‌وگو و مشارکت در گفت‌وگو بوده است، اما ما خواستار احترام هستیم.» مادورو در عین حال هشدار داد که ونزوئلا «در صورت حمله واد مرحله مبارزه مسلحانه خواهد شد». مادورو همچنین افزود: «هیچ کوتاایی در ونزوئلا تولید نمی‌شود. این دروغ آمریکایی، فریکارانه است.»

ان‌بی‌سی نیوز فاش کرد

طرح غرب برای باز کردن پای سعودی‌ها به بحران اوکراین

شبکه لوژیونیون آمریکایی فاش کرد که، غرب در چارچوب آنچه «ارائه تضمین‌های امنیتی به اوکراین» می‌خواند، در تلاش است نظامیان سعودی و بنگلادشی را نیز راهی اوکراین کند!

مذاکرات درباره آتش‌بس در اوکراین رسماً متوقف شده است. با این وجود اروپا و غرب همچنان بر روی طرح‌های مربوط به تضمین امنیت اوکراین پس از جنگ کار می‌کنند. به‌جشنیه گذشته، نشست موسوم به «اتلاف داوطلبان» با حضور سران حدود ۳۰ کشور عمدتاً اروپایی و شماری از شرکای گروپواریو در کاخ الیزه پاریس با هدف تدوین نقشه‌راهی برای تضمین امنیت اوکراین پس از زب‌فرازی آتش‌بس با روسیه برگزار شد. بلافاصله پس از این نشست امبول ماگرون، رئیس‌جمهوری فرانسه مدعی شد که ۲۶ کشور آماده اعزام نیرو به اوکراین هستند. واتکس پوتین به این اظهارات بسیار دیند و تهدید کرد نیروهای غربی در صورت استقرار در اوکراین هدف قرار خواهند گرفت. براساس گزارش‌ا‌ل‌اس‌ان‌ایت‌ز، ونزوئلا مقامهای نظامی بلندپایه واشنگتن نیز در تدوین طرحی برای ارائه به اصطلاح «تضمین‌های امنیتی» به اوکراین کنش‌الام استقرال‌نیوس‌س‌ر‌ان‌غربی‌در این کشور می‌نوشته‌اند.فرآینبی‌کنندمنیع‌مورد استعلامات «ال‌اس‌ان‌ایت‌ز»ونزوئلا، گفت:تهدیات فعلی این حامیان غربی اجازه استقرار باالع ۱۰ هزار سرباز در اوکراین را می‌دهد و «این طرح از مشاوره چند ژنرال آمریکایی از جمله رئیس آمریکایی بخش عملیات‌های فرماندهی ناتو خودر شده است».

سرازان سعودی و بنگلادشی در راه اوکراین

همزمان شبکه خبری «ان‌بی‌سی نیوز» هم در گزارشی از قول منابعی که خواستند نامشان فاش نشود، نوشت: کابینا غربی کینه، به اوکراین این هستند که آمریکا بر منطقه حالی بین روسیه و اوکراین در صورت توافق صلح بین دو کشور و نیروهای از کشورهای غیرناتو مانند بنگلادش یا عربستان، نظارت کند. در این گزارش آمده است: نقش واشنگتن استفاده از پهلپادها، مأموران و سایر وابلیت‌های اطلاعاتی برای نظارت بر شرایط و هماهنگی با کشورهای شرکت‌کننده خواهد بود. پولیتیکو نیز پیش‌تر پیشنهاد مشابهی را درباره یک منطقه حائل بین روسیه و اوکراین در حضور کشورهای ثالث مطرح کرده و اما نمایی از این کشورها نیز در خاطرنشان کرد که نیروهای فرانسوی و انگلیسی شاید در میان نیروهای باشند که در این منطقه حائل مستقر می‌شوند. وسیع باره اید حضور نیروهای غربی با ناتو در اوکراین را به عنوان بخشی از هرگونه توافق صلح در نظر گرفته است.

اجاز نمی‌دهیم

خبر دیگر از جنگ اوکراین این که ولودیمیر زلسکی رئیس‌جمهور اوکراین در اظهاراتی با بیان اینکه کشورش آماده عرضه نفت و گاز به اسلواکی است، تأکید کرد، اما اجازه انتقال نفت و گاز روسیه از خاک اوکراین را نمی‌دهیم. به گزارش ایرنا به نقل از «اوکراین اینفو»، زلسکی در جریان دیدار با فریتز کوبختس‌وزیر اسلواکی در استان مرزی واکاریاتای اوکراین با اشاره به ظرفیت‌های اوکراین برای پیش از حملات روسیه، گفت: اگر روسیه به زیرساخت‌های انرژی ما حمله نمی‌کند، می‌توانستیم با اسلواکی در این حوزه همکاری کنیم چرا که پیش از این حملات، در تمام طول سال مازاد انرژی داشتیم. رئیس‌جمهور اوکراین با تأکید بر ادامه پاسخ‌گویی به حملات روسیه علیه زیرساخت‌های انرژی کشورش، تصریح کرد، ما به این حملات پاسخ دادیم و همچنان پاسخ خواهیم داد اما خواهان پایان جنگ هستیم.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: شرکت چاپ و انتشارات کیهان

(مؤسسه کیهان)

مدیر مسئول: سر دبیر، حسین شرعتمداری

تلفن: ۳۵۲۰۰ - ۳۵۱۰۹ - ۳۳۱۱۰

کیهان و خوانندگان ۳ تا ۶ عصر: ۳۳۱۱۰۰۶۵

ارتباط با ما در پیامرسان‌های اپتا و بله:

@kayhannewsaper

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۳۸۱۵۹۹

مدرک پستی: ۱۱۱۵۵/۳۴۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرعایی